
Salgskonsulent - Østdanmark
BtC indenfor grønne energiløsninger
Relationer, grøn energi
Du refererer til salgschefen hos Klimadan og er ansvarlig for virksomhedens salg til private kunder i Øst-
danmark og din primære opgave er at sikre virksomhedens fortsatte vækst inden for dette segment. Du 
identificerer nye kundeemner og følger op på indkomne leads indenfor  privatboligsegmentet. Salget 
foregår primært gennem forespørgsler, kampagner og henvendelser via udbudsportaler. Du booker og 
afholder møder med potentielle kunder, og eȅerfølgende følger du op og udarbejder relevante tilbud.

Du deltager på brancherelevante messer og har her mulighed for at opbygge relevante netværk i 
branchen.

Kommerciel, proaktiv og flair for teknik
Du kommer fra en lignende stilling – gerne som salgskonsulent i en virksomhed, der forhandler energi- 
løsninger. Du har flair for og evner at kommunikere tekniske løsninger, og det vil det være en fordel, 
hvis du har erfaring med byggebranchen.

Du er pDu er proaktiv og har fokus på udvikling. Du er en stærk kommunikator og formår at skabe og udvikle 
gode relationer, samtidig med at du leverer en målrettet indsats. Du trives med at arbejde selvstændigt 
og kan håndtere kundeprocessen fra A-Z og motiveres af at lukke en god handel. Du har gode 
IT-kundskaber, og det vil være et plus, hvis du har kendskab til Navision. Du arbejder ud fra hjemme-
kontor og tilbringer en stor del af din arbejdsdag på landevejene.

Fremtidens energiløsninger
Du tilbydes en selvstændig stilling i en ambitiøs og udviklingsorienteret virksomhed i vækst, hvor du i 
tæt samarbejde med dine kompetente kolleger har gode muligheder for at påvirke salget. Du arbejder 
med tekniske højkvalitetsprodukter, der repræsenterer fremtidens grønne energiløsninger.  

Finder du stillingen interessant kan du uploade CV og ansøgning på www.mercuriurval.dk (referen-
cenummer: DK-02980).

Klimadan A/S producerer og installerer kundetilpassede varmepumpeløsninger, af høj kvalitet, til både private, erhverv 
samt landbrug. Klimadan har 35 års erfaring og et landsdækkende servicenetværk, som giver tryghed i den daglige driƚ. 
Vores tekniske viden og erfaring sikrer dig en optimal løsning. Klimadan er distributør af varmepumper fra Carrier samt 
svenske Thermia. Klimadan er medlem af varmepumpeordningen samt kølebranchens miljøordning, VarmePumpe-    
Fabrikantforeningen (VPF) samt KSO ordningen og er ISO 9001 certificeret.
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